«Αντικατάσταση μονώσεων αεραγωγών δώματος Συνεδριακού & Πολιτιστικού Κέντρου Πανεπιστημίου 

Πατρών», με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

Ο προϋπολογισμός του ως άνω έργου ανέρχεται στο συνολικό ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 

επτακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και εξήντα λεπτών (24.787,60€) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαιώσεως αυτού ορίζεται σε ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. Το έργο θα χρηματοδοτηθεί από την πηγή χρηματοδότησης με κωδικό: 

Π.Δ.Ε.